
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości zabudowanej położonej w obr. Różanna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późń. zm.), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.)  oraz § 1 ust. 2 pkt 1, § 4 ust. 1 pkt 3, ust. 4 pkt 3 i 4  Uchwały Rady Miejskiej 
w Opocznie Nr V/37/11 z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. U. Woj. Łódź. z 2011., Nr 136 poz. 1252 z późn. 
zm.)  oraz Uchwały Nr XXIX/316/2021  Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Opoczno darowizny nieruchomości zabudowanej położonej w obr.  
Różanna zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na przyjęcie darowizny przez Gminę Opoczno od Wspólnoty Mieszkańców w Różannie: 

1)  nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów  jako działka Nr 712/15 o pow. 0,0519 ha, na 
której zlokalizowany jest budynek świetlicy wiejskiej, dla której, Sąd Rejonowy w Opocznie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW PT1O/00043636/5. Wartość darowizny określono na kwotę 
371.736,00 zł ( słownie: trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych siedemset trzydzieści sześć złotych). 

2) nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 712/31 o pow. 1.2681 ha, na której 
zlokalizowane jest boisko sportowe, dla której Sąd Rejonowy w Opocznie V Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi KW PT1O/00043636/5. Wartość darowizny określono na kwotę 70.760,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych). 

§ 2. Gmina Opoczno nabywa do zasobu mienia komunalnego w/w nieruchomość zabudowaną w formie 
darowizny na realizację zadań własnych.  

§ 3. Koszty związane z nabyciem nieruchomości zabudowanej w formie aktu notarialnego pokryje Gmina 
Opoczno. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AABC0967-5248-4E52-8384-63F29E36BF09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


